ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Руководителю _______________
(наименование органа, предоставляющего
 муниципальную услугу)
администрации _____________________________________________

          (наименование муниципального образования)

               Заявитель

_______________________________________

 (ФИО, паспортные данные физического лица или полное наименование

________________________________________

организации для юридических лиц, почтовый индекс и адрес, телефон, факс,

_______________________________________

адрес электронной почты, Интернет-сайта)

ЗАПРОС

О ВЫДАЧЕ СВЕДЕНИЙ И (ИЛИ) КОПИЙ ДОКУМЕНТОВ ИЗ ИНФОРМАЦИОННОЙ

СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

_____________________________________________________

(наименование муниципального образования)
Прошу предоставить сведения в отношении __________________________________________(земельного участка, объекта капитального строительства)

__________________________________________________________________

местоположение (кадастровый номер, описание границы, местоположения земельного участка, объекта капитального строительства)

Запрашиваемый раздел ИСОГД  ______________________________________

Прошу предоставить сведения (выдать копию документа) ________________

                  (запрашиваемые сведения, название и реквизиты документа)

Форма предоставления сведений____________________________________ (на бумажном и (или) электронном носителе в текстовом и (или) графическом формате)

Сведения прошу направить ______________________(указывается почтовый и (или) электронный адрес)

Приложение:

________________________________________________________________

                 (документы, предоставленные заявителем)

_______________/_________________________________________________

(личная подпись)      (расшифровка подписи, для организаций – с указанием наименования должности руководителя)

"__" ______________ 20__ г.

           (дата)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                  Главе  ____________________________
(наименование муниципального образования)
                             Заявитель

_________________________________________

 (ФИО, паспортные данные физического лица
_________________________________________

                      или полное наименование организации

________________________________________
для юридических лиц,
_________________________________________
почтовый индекс и адрес, телефон, факс,

_________________________________________

адрес электронной почты, Интернет-сайта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВОЗВРАТЕ УПЛАЧЕННОЙ СУММЫ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ ИЗ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

_____________________________________________________

(наименование муниципального образования)
Прошу вернуть сумму в размере  _________ рублей ______ коп. ___________________________________________________________________

(указывается сумма прописью)
ранее уплаченную в доход бюджета ___________________________________ за предоставление                       (наименование муниципального образования)

сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности  ___________________________________________________________.

(наименование муниципального образования)

______________________/_______________________________________

      (личная подпись)              (расшифровка подписи, для организаций – с указанием наименования должности руководителя)

"__" ______________ 20__ г.

       (дата)
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Руководителю_____________________

(наименование органа,
__________________________________

предоставляющего муниципальную услугу)

  администрации _____________________

__________________________________

(наименование муниципального образования)

Заявитель

_______________________________________

(ФИО, паспортные данные физического лица

_______________________________________________

 или полное наименование

________________________________________

организации для юридических лиц, почтовый индекс и

_______________________________________________

адрес, телефон, факс,

______________________________________

адрес электронной почты, Интернет-сайта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об исправлении опечаток и (или) ошибок в документе, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги
В тексте________________________________________________________________

(наименование, реквизиты документа)

являющегося    результатом    предоставления    муниципальной    услуги, по заявлению от ____________№_____, допущена опечатка и (или) ошибка, а именно:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(указать где и какая ошибка (опечатка) допущена)

В   соответствии  с  имеющимися   в  учетном  деле  по  заявлению о предоставлении муниципальной услуги документами (сведениями), прошу исправить допущенную опечатку и (или) ошибку без изменения содержания документа, указав следующее:

______________________________________________________________________________.

(указать правильный вариант)

Приложение: __________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Заявитель

_________________________________            __________________          _____________________________            М.П.  (должность для юридических лиц)                        (подпись)                            (расшифровка подписи)

«______»    ________________20___г.